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att, i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde bliva riksdagen förelagd, 
för tillbyggnad till beskickningshuset i Washington för bugetåret 1937/1938 
beräkna ett reservationsanslag av 135,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t uti en den 29 januari 1937 dagtecknad pro
position, nr 93, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av stats
rådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att för tillbyggnad till beskickningshuset i Washington för budgetåret 
1937/1938 under Utgifter för kapitalökning, Statens allmänna fastighetsfond, 
anvisa ett reservationsanslag, att utgå av lånemedel, av 143,000 kronor.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, 
får anmäla, att riksdagen för tillbyggnad av beskickningshuset i Washington 
för budgetåret 1937/1938 under Utgifter för kapitalökning, Statens allmänna 
fastighetsfond, anvisat ett reservationsanslag av 143,000 kronor.

I fråga örn sättet för beredande av täckning beträffande detta anslag kommer 
riksdagen att framdeles meddela sitt beslut.

Stockholm den 9 mars 1937.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 68.
Godkänd av första kammaren den 10 mars 1937.
Godkänd av andra kammaren den 10 mars 1937.

»

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående bemyndigande att med Älvsborgs läns 
landsting träffa avtal örn uppförande och drift av en psyko- 
neurosanstalt.

(Statsutskottets utlåtande nr 35.)

Till Konungen.

I en den 29 januari 1937 dagtecknad proposition, nr 82, har Kungl. Maj :t, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att Kungl. Majit må 
bemyndiga pensionsstyrelsen att med Älvsborgs läns landsting träffa avtal örn 
uppförande och drift å angiven plats i närheten av lasarettet i Vänersborg 
av en anstalt för psykoneuroser i huvudsaklig överensstämmelse med de grunder, 
som gälla för de nuvarande, till pensionsstyrelsens disposition stående lasaretts- 
avdelningarna, dock att statens bidrag till anstaltens uppförande oell andel i 
lasarettets gemensamma lokaler icke må överstiga 10,000 kronor per vårdplats.

Den förebragta utredningen synes riksdagen giva vid handen, att ett behov 
av ytterligare vårdplatser för psykoneuroser föreligger. Det föreslagna sättet 
för vårdplatsbehovets tillgodoseende och för kostnadernas bestridande bär oj
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heller givit riksdagen anledning till erinran, varvid riksdagen särskilt beaktat, 
att det tilltänkta avtalet icke synes föregripa resultatet av pågående utredning 
angående pensionsstyrelsens invaliditetsförebyggande verksamhet.

I likhet med departementschefen och medicinalstyrelsen kan riksdagen icke 
undgå att finna den av pensionsstyrelsen beräknade kostnaden för anstaltens 
uppträde av 12,000 kronor per vårdplats hög, helst som därutöver beräknats 
ett avsevärt belopp för tomtområdets inhägnande och iordningställande. Riks
dagen anser sig därför böra godkänna Kungl Maj :ts förslag, att statens bidrag 
till anstaltens uppförande, inklusive dess andel i lasarettets gemensamma lokaler 
men oberäknat kostnaderna för tomtområdets inhägnande och iordningställande, 
skall begränsas till högst 10,000 kronor per vårdplats. Riksdagen förutsätter 
därvid, att förefintliga möjligheter till förenklingar vid byggnadernas planerande 
och uppförande tillvaratagas.

Under åberopande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att 
Kungl. Maj :t må bemyndiga pensionsstyrelsen att med Älvsborgs läns landsting 
träffa avtal örn uppförande och drift å angiven plats i närheten av lasarettet i 
Vänersborg av en anstalt för psykoneuroser i huvudsaklig överensstämmelse 
med de grunder, som gälla för de nuvarande, till pensionsstyrelsens disposition 
stående lasarettsavdelningama, dock att statens bidrag till anstaltens uppförande 
och andel' i lasarettets gemensamma lokaler icke må överstiga .10,000 kronor 
per vårdplats.

.Stockholm den 10 mars 1937.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 69.

Godkänd av första kammaren den 10 mars 1937. 
Godkänd av andra kammaren den 10 mars 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i mledning av vissa av Kungl.
Maj: t i statsverkspropositionen gjorda framställningar om 
anslag till byggnadsarbeten, avseende kommunikationsde
partementets verksamhetsområde.

(Statsutskottets utlåtande nr 36.)

Till Konungen.

l:o) Beredande av utvidgade lokaler åt generaltullstyrelsen m. m. I
propositionen, nr 1, angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 
1937/1938 har Kungl. Maj :t (punkt 50 av det vid propositionen under rubrik 
”Utgifter för kapitalökning, Bil. 5” fogade utdraget av statsrådsprotokollet


